[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 02/2018 – CM/SETTRA-JF – A Comissão Multidisciplinar instituída pela Portaria n.º 3067 – SETTRA, de 26 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Decreto Municipal n.º 13.171, de 12 de janeiro de 2018, em especial em seu art. 3º, §§ 5º e 6º, faz saber que os beneficiários relacionados na listagem em anexo que tiveram seus benefícios tarifários suspensos pelo Sistema de Reconhecimento Biométrico Facial, incorporado ao Sistema de Bilhetagem Eletrônica do Transporte Coletivo Urbano do Município de Juiz de Fora, encontram-se, na forma do regulamento em vigor, notificados para que no prazo de 05 (cinco) dias úteis contados da publicação deste, apresentem recurso dirigido à referida Comissão, a ser protocolado no Espaço Cidadão (Departamento de Atenção ao Cidadão - DAC), sito na Av. Rio Branco, 2.234 – Centro (Parque Halfeld), ou em qualquer das unidades regionais (DAC-Regionais), de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h. Orientações: os recursos deverão ser fundamentados e obrigatoriamente instruídos com a documentação pessoal do beneficiário a fim de comprovar sua legitimidade para a interposição. O resultado da análise dos recursos interpostos será divulgado através de publicação no Diário Oficial do Município, sendo que nos casos em que a análise for favorável ao beneficiário, o cartão deverá ser desbloqueado em até 48 (quarenta e oito) horas contadas a partir da publicação do resultado. Juiz de Fora, 06 de março de 2018. a) ANDRÉA JÚLIA G. SANTOS – Presidente da Comissão Multidisciplinar.
ANEXO

	N.º do Cartão
	Nome
	Aplicação
	Data do Bloqueio
	Motivo

	59.03.00022787-1
	MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA
	ESCOLAR
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00003335-3
	ANDREIA DE PAULA SILVA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008431-4
	RIVALDO ANTONIO DA CONCEICAO FERREIRA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008493-4
	ALTIELLY MONTES DA SILVA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008583-3
	JONAS DOS SANTOS
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008644-9
	RYAN CÉSAR LEANDRO DE OLIVEIRA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008770-4
	JONAS JESUS DE OLIVEIRA SOUZA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009504-9
	MARIA JOSE GERMANO
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00018604-1
	LEONARDO JOSE MENDES DA SILVA
	ESCOLAR
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00023143-6
	HELENA DE SOUZA BEDIM
	ESCOLAR
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028308-1
	MARILENE DA SILVA MACEDO
	ESPECIAL
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.08.00010387-1
	SARA HELENA GONÇALVES VIEIRA
	LIVRE
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00001140-6
	LILIANE ALEXANDRE LEAO
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00005564-1
	ADEMIR GONÇALVES NOGUEIRA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010269-1
	SONIA LOPES DA SILVA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010350-5
	MARIA APARECIDA DA COSTA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010930-9
	CARLOS ANTONIO MARQUES DA SILVA
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011743-3
	KEMILLY VITORIA DE PAULA NAZARETH
	ESP AC
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00022787-1
	MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA
	ESCOLAR
	22/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009763-7
	GABRIEL DO NASCIMENTO WEITZEL SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010290-8
	ROGERIO SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010292-4
	MARIA DE LOURDES DA CRUZ SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010402-1
	CAROLINA APARECIDA B DAS DORES
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010576-1
	LETICIA VENTURA DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010595-8
	LUCAS DO NASCIMENTO SOUZA DUARTE
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011408-6
	LEANDRO JOSE DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011975-4
	JULIA MOREIRA DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00027922-8
	PHELIPE MIGUEL DOS S BARBOSA
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00079046-6
	JOSE BALBINO APPARECIDO
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00020489-7
	LETICIA KAREN VARELA BALBINO
	ESCOLAR
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00021899-5
	KIMBERLY ALVES DA SILVA
	ESCOLAR
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00023223-8
	VITORIA CHISTINI GOMES DA SILVA
	ESCOLAR
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00020916-5
	FRANKLIN DA SILVA BERNARDES
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00052471-5
	ADEMIR GERALDO FERREIRA
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00066603-1
	GABRIEL ANTONIO DE ASSIS LOURES
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00067294-3
	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MARCIANO
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00019942-7
	JULIO CESAR ALVES FILHO
	ESCOLAR
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00020042-7
	PITTER PEREIRA GOMES DA SILVA
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00020903-3
	MARILAINE APARECIDA R DA SILVEIRA EZIDIO
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00065932-7
	LUIZ CARVALHO DE ASSIS
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00073930-4
	HELIO LAMAS RUELA
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00020014-1
	HENRIQUE DA SILVA GOMES CHAVES
	ESCOLAR
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00000517-1
	ANTONIO MARCOS CAMPOS
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00000532-5
	CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00001204-6
	MARIA JOSE APOLINARIO
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00003531-3
	ALEX SANDRE DA NOVA REZENDE
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00003767-7
	EMILIANA SOARES
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00005599-3
	PETERSON DAVI CARVALHO DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00006517-4
	SILVIO CANDIDO NEVES
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00006653-7
	SAMUEL PEREIRA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00006700-2
	JOAO VICTOR OLIVEIRA DE CARVALHO
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00007895-1
	IRIS ANTONIA SABINA CEZARIO
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008789-5
	CECILIA GUIMARAES DE OLIVEIRA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009124-8
	SANDRA APARECIDA DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009190-6
	JONATAN SAMUEL NASCIMENTO MARQUES
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009345-3
	RAIMUNDO BARRA DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009650-9
	ELI DE CASTRO NASCIMENTO
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009982-6
	ANA MARIA CHRISPIM
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010709-8
	ELADIO FERREIRA DA SILVA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011112-5
	JOAQUIM DIONISIO DA COSTA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011206-7
	EDUARDO ROGEM SILVA DE OLIVEIRA
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011320-9
	JULIA PEIXOTO TEIXEIRA RENTE
	ESP AC
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00022167-1
	DEBORA FERNANDA DA SILVA BRANCO
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00026393-3
	MARGARETE GOMES DE ALMEIDA
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028504-1
	LUANA MIRANDA DA GLORIA
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028714-1
	SEBASTIAO LOURENÇO DE PAULA
	ESPECIAL
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00051489-2
	DERLY GERMANO DA SILVA
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00056583-7
	OSVALDO DE SOUZA
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00073412-4
	EFIGENIA SILVA DOS ANJOS
	IDOSO
	23/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00015926-3
	PAULA CRISTINA SILVA GUIMARAES
	ESCOLAR
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00013985-1
	JONATHAN DE SOUZA ARAUJO
	ESPECIAL
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00027945-7
	EDER ALUIZIO DO NASCIMENTO JUNIOR
	ESPECIAL
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00061424-2
	JOSE MARIA FERREIRA BEZERRA
	IDOSO
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00006722-3
	MARCELO PEDRO FERREIRA LOPES
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009235-1
	AMAURY GONCALVES FILGUEIRAS
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009739-4
	SEBASTIAO LOPES DE CARVALHO
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011070-6
	VERA LUCIA LEMBK CATARINA
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011509-1
	HERCILIA DA SILVA
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011623-2
	GISLENE APARECIDA DE CASTRO SILVA
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00000602-1
	MAGNO CARVALHO DA SILVA
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00001630-1
	VERA LUCIA DE SOUZA ALVES
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00005509-8
	JACKELYNI CARELLI NASCIMENTO
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011141-9
	JOAO VICTOR LUCIANO SILVA
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00012209-7
	LEONARDO LOPES DOS SANTOS
	ESP AC
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00022968-7
	FELIPE IDALGO MEDRADO
	ESCOLAR
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00024452-1
	NICHOLAS MENDES DE GOUVEIA
	ESPECIAL
	24/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00017542-1
	PEDRO HENRIQUE GUILHERME
	ESCOLAR
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00007429-7
	NIVALDO BRUGGER
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008700-3
	LEONARDO MIGUEL BARBOSA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009459-1
	DAVI MOYSEIEVE VENTURA DIAS
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010180-4
	MAURO CEZAR FREDERICO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010321-1
	EVERSON GUILHERME ANDRADE GOMES
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011089-7
	MARIO CESAR VICENTE DE OLIVEIRA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011344-6
	JOAO DE PAULA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00016859-5
	MARIA DE LOURDES DOMINGUES FEU
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00019082-5
	NEUZA FELIPE DA SILVA
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00067775-9
	MARIA JOSE SILVA CAMPOS
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00077821-1
	ADENIZE RITA MARTINS
	IDOSO
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00022111-2
	MARLLON PONCIANO FALCI
	ESCOLAR
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00022551-7
	NATASCHA RODRIGUES LIQUER
	ESCOLAR
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00023430-3
	KAYO APOLINARIO MORAES
	ESCOLAR
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009413-1
	MARIA STELLA DE PAULA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009418-2
	ELENICE DANIEL
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010351-3
	MARIA DO CARMO MIRANDA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011142-7
	YARA DEBUSSY DUTRA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011188-5
	ELIANAI CRISTINA BARBOSA DAS DORES
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011508-2
	SONIA MARIA VIEIRA DE MEDEIROS
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011938-1
	JENYFFER DE OLIVEIRA FREITAS
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00012215-1
	ARGENIRO PRAXEDES GOMES
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00013613-3
	MARIA THEREZA FERREIRA PEDROSA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00025474-8
	REGINA MACHADO DA SILVA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028328-4
	VICTOR HUGO ROMANO GANDRA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028965-7
	DAVI ALMEIDA TASSI
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00023260-2
	ROBSON COSTA SEVERINO
	ESCOLAR
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00002986-8
	CINARA GUIMARAES DE PAULA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00023686-3
	CARMEN LUCIA PINTO
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00025478-1
	LERRANEY TALISON BENEDITO
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00026786-6
	CLAUDIA APARECIDA FONTAINHA FAIER
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00027738-1
	MAGDA ELISA DOS SANTOS
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00028585-6
	ISAAC MUNIZ DE FARIA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00029241-1
	ANTÔNIO CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA
	ESPECIAL
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00024327-9
	TEREZINHA DIVINA REIS BARBOSA
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00047053-4
	JOAO BALBINO LOURENCO
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00059033-5
	ANTONIO MEZZONATO
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.05.00072175-8
	MARIA DO CARMO DA SILVA
	IDOSO
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00001443-1
	ADRIANA ALVES DA SILVA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00007649-4
	NEEMIAS DE SOUZA NASCIMENTO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008160-9
	ISRAEL DE OLIVEIRA EDUARDO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00008493-4
	ALTIELLY MONTES DA SILVA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009144-2
	MAXWELL EVANGELISTA DIAS M HENRIQUES
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010488-9
	JOAO PEDRO BOSICH BERTOLDO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010803-5
	JOSE SILVIO DO NASCIMENTO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00010870-1
	MARCELO HENRIQUE DE CARVALHO
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011256-3
	ANTONIO ALVES DE SOUZA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011378-1
	MIKAELE KETENI APARECIDA DA SILVA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011902-9
	EDSON NEY DA SILVA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.03.00021437-1
	VIVIANE CRISTINA RODRIGUES BATISTA
	ESCOLAR
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00009266-1
	BRENDA CAMPOS BATISTA
	ESP AC
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00011959-2
	AURELINA DA SILVA CONCEICAO
	ESP AC
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.02.00029164-3
	ANDREIA SANTOS TAVARES DA SILVA
	ESPECIAL
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00007485-8
	NICOLAS MARTINS DE SOUZA REIS
	ESP AC
	27/2/2018
	OUTRA PESSOA

	59.06.00001443-1
	ADRIANA ALVES DA SILVA
	ESP AC
	26/2/2018
	OUTRA PESSOA

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 09/03/18
2